
r &ŕ "Y"

OBECN1 URAD JIRNY

" - - 9. 10, 2019 ' Obec Jirnydošlo. DU B,andýská 9

250 90 Jirny
Č. j. ik'i i? ,,,,,,,,

v Nových Jirnech 07. října 2019

Věc: Zádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Žádám Vás tímto o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a to ke stavbě chodníku mezi obcemi Jirny - Nové Jirny.

Prosím o zaslání těchto dokumentů:
l) Projektovou dokumentaci
2) Stavební povolení
3) Kolaudační rozhodnutí
4) Souhlasné stanovisko obce, zda se tato stavba v k.ú. Jirny - Nové Jirny mohla

provádět.
5) Souhlasné vyjádřeni všech vlastníků pozemků dotčené stavby ( ,

V k.ú. Jirny, Nové Jirny.
6) Doklad o vyjmutí ZPF.

Děkuji za kladné vyřízeni mé žádosti

Strana l (celkem l)



OBEC JIRNY

g

OBEC JIRNY
Brandýská 9 t
250 90 JIRNY " ,

%
?.

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje Jirny dne
1548_2019 Skořepa 15.10.2019

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., kterou obec obdržela dne
9.10.2019, uvádíme:

Jsme nesmírně potěšeni Vaším zájmem o dění v obci Jirny. Zájem člověka jako jste Vy,
který část staveb prováděl bez PD a takřka všechny bez stavebního povolení, skutečně potěší. A to
nehovoříme o jejich následných kolaudacích či stavbě, která Zkolaudována do dnešního dne není, a
přesto je v ní provozována činnost.

A nyní k Vaší žádosti: stavba chodníku proběhla ještě za MNV Jirny v letech 1989-1990.
Z požadovaných dokumentů nebyly žádné nalezeny.

Obec Jirny cca před 5ti lety provedla pouze důkladnou opravu chodníku, jehož povrch byl
výrazně zničen od těžké zemědělské techniky jezdící na pole a hrozilo vážné nebezpečí úrazu
chodců a dětí zde se pohybujících a kterému bylo nutné předejít.

PD na opravu chodníku je v ,,papírové" podobě k nahlédnutí na OÚ.

S pozdravem

Telefon:
281 962 945

Bankovní spojení:
Č.ú.3327201/0100

IČO: DS:
240 257 5n5arx2

E-mail:
()bec.iirllv(aj.jirnv.cz


